
 

 

 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (,,Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj: 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18) i članka 5. Odluke o 
izvršavanju proračuna  Splitsko-dalmatinske županije za 2018. godinu („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 154/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije 11. prosinca 2018.,        
donio je 
 
 

O D L U K U 
 

o dodjeli pomoći studentima iz obitelji s pet i više djece u 2018. godini 
 
 
 

Članak 1. 
 
(1) Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva u iznosu od 397.535,00  kuna za pomoć studentima iz    
obitelji s pet ili više djece. 

(2) Sredstva iz „stavka 1 ovog članka“ osigurana su u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 
2018. u  Programu: Visoko školstvo i znanstvene ustanove, Aktivnost: Pomoć studentima iz obitelji 
s pet ili više djece. 

 (3) Pojedinačni iznos pomoći utvrđuje se u jednokratnom iznosu od 2.423,99 kuna.  

 
 Članak 2. 

 
Jednokratna pomoć „ iz članka 1. ove Odluke“ dodjeljuje se  sljedećim korisnicima: 
 
Red 
broj 

IME I PREZIME  ADRESA  FAKULTET 

1.  Jeronim 
Matijević 

Vinogradska 56, Split  Medicinski fakultet u Splitu 

2.  Ana Divić  Glavina Donja 167 B, Imotski  Arheologija u Zadru 

3.  Ana Romić  Trg Gojka Šuška 13, Sinj  Filozofski fakultet u Splitu 

4.  Ana Znaor  Terzićeva 5 , Split  Prirodoslovno matematički fakultet u Splitu 

5.  Anamarija 
Baleta  

Pojišanska 12, Split  Ekonomski fakultet u Splitu 

6.  Anamarija Galić  Pujanke 24 a, Split  Hrvatsko katoličko sveučilište u Zagrebu 

7.  Anamarija Moro  Gala 141 a, Otok Dalmatinski  Pedagogija, Njemački jezik i knjiž. u Zadru 

8.  Andrija Bekavac  Dinka Štambaka 17, Imotski  Fakultet građevinarstva, arhitekture I geodezije u 
Splitu 

9.  Andrijana Romić  Trg Gojka Šuška 13, Sinj  Pravni fakultet u Splitu 

10.  Anđela Grgat  Alojzija Stepinca 3, Otok  Filozofija, Geografija u Zadru 

11.  Anđela Patrlj  Svih Svetih 99, Kaštel Lukšić  Ekonomski fakultet u Splitu 

12.  Anna Vidas  Zastivonje 72, Postira  Arheologija u Zadru 

13.  Ante Grgat  Alojzija Stepinca 3, Otok  FER u Zagrebu 

14.  Ante Vukasović  Frane Josipa 92, Kučiće‐ Omiš  FER u Zagrebu 



 

 

15.  Antonia Grgat  Jelašce 85, Otok  Poslovna ekonomija u Dubrovniku 

16.  Antonia 
Mišković 

Bakovići 44, Primorski Dolac  Tekstilni I modni dizajn u Zagrebu 

17.  Antonija Šabić  Dr. Franjo Tuđman 3, Zmijavci  Filozofski fakultet u Mostaru 

18.  Antonina Palić  Mosećka 155, Split  Ekonomski fakultet u Splitu 

19.  Antonio Jukić  Petra Zrinskog 9, Kaštel 
Gomilica 

FESB u Splitu 

20.  Antonio 
Lovrinčević 

Novigradska ulica 24, Split  Arheologija u Zadru 

21.  Borna Matijević  Vinogradska 56, Split  Pontificia Universita Gregorina, Rim 

22.  Božena Biuk  Bunje 90, Solin  Ekonomski fakultet u Splitu 

23.  Branimir Bušić  Vinjani Donji 588, Imotski  Fakultet prirodoslovno matematičkih odgojnih 
znanosti u Mostaru 

24.  Brigita Krivić  Rovinjska 6, Split  Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije u 
Splitu 

25.  Daniela Poljak  Gašpina mlinica 40 G, Klis  Medicinski fakultet u Splitu 

26.  Donata Borić  Mostarska 17, Split  Prirodoslovno matematički fakultet u Zagrebu 

27.  Dora Borić  Mostarska 17, Split  Medicinski fakultet u Zagrebu 

28.  Dražena Kuduz  Don Lovre Katića 58, Solin  Umjetnička akademija Split 

29.  Duje Babić  Ulica Josipa Jovića 12, 
Studenci 

Pomorski fakultet u Splitu 

30.  Duje Srhoj  Put Brodarice 4, Split  FESB u Splitu 

31.  Elizabeta Ozretić  Put Radoševca 24, Split  Medicinski fakultet u Splitu 

32.  Ema Vlašić  Strožanačka 82, Podstrana  Prirodoslvno matematički fakultet u Zagrebu 

33.  Emina Ajeti  Smojina 1, Split  Pravni fakultet u Zagrebu 

34.  Eva Maleš  Gljev 135, Sinj  Katolički bogoslovni fakultet u Splitu 

35.  Filipa Burul  Cesta Dr. Franje Tuđmana 
640, Kaštela 

Agronomski fakultet u Zagrebu 

36.  Filipa Tolić  Imotskih iseljenika 3,Imotski  Filozofski fakultet u Splitu 

37.  Franceska Ana 
Nazor 

Bernarda Vukasa 26, Split  Pedagogija, Talijanski jezik i kniž. u Zadru 

38.  Gabriel Beronja  Doverska 32, Split  Umjetnička akademija Split 

39.  Gabriela 
Mišković 

Bakovići 44, Primorski Dolac  FER u Zagrebu 

40.  Gabrijela Crnjac  Hrvace 255 A, Hrvace  Medicinski fakultet u Splitu 

41.  Iva Bilopavlović  Vinjani Donji 126, Imotski  Poslovna ekonomija u Dubrovniku 

42.  Iva Ćesić  Vukovarska 160, Split  Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije u 
Splitu 

43.  Iva Grbavac  Ulica Josipa Jovića 100, 
Imotski 

Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije u 
Splitu 

44.  Iva Prolić  Majurina 15, Kaštel Lukšić  Filozofski fakultet u Zagrebu 

45.  Ivan Bušić  Marka Marulića 12 a, 
Mravince 

Facolta di Teologia di Lugano  

46.  Ivan Galić  Turjaci 59, Sinj  Sveučilišni odjel za stručne studije Split 

47.  Ivan Grbić  Trg DR. Franje Tuđmana 6, 
Imotski 

Podvodne znanosti I tehnologija u Zadru 

48.  Ivan Kuduz  Don Lovre Katića 58, Solin  Pomorski fakultet u Splitu 

49.  Ivan Milavić  Poljička cesta 125, Dugi Rat  FESB u Splitu 



 

 

50.  Ivan Mršić  Domovinskog rata 5 a, Solin  FESB u Splitu 

51.  Ivan Pavao 
Maleš 

Zamrće 3, Kaštel Gomilica  Pomorski fakultet u Dubrovniku 

52.  Ivan Petrašić  Domovinskog rata 1 A, Solin  Visoko teološka škola u Puli 

53.  Ivan Sikirica  Put Žnjana 18 A, Split  Hrvatsko katoličko sveučilište u Zagrebu 

54.  Ivana Alilović  Kralja Zvonimira 38, Imotski  Filozofski fakultet u Mostaru 

55.  Ivana Brnas  Put Brnasa 6, Ričice‐ Proložac  Filozofski fakultet u Splitu 

56.  Ivana Divić  Glavina Donja 167 B, Imotski  Filozofski fakultet u Zadru 

57.  Ivana Mamić  Vukovarska 13, Split  Sveučilišni odjel za studije mora u Splitu 

58.  Ivana Radoslavić  Ulica kralja Zvonimira 39, Stari 
Grad 

Prirodoslvno matematički fakultet u Zagrebu 

59.  Ivo Gavranić  Pitve 3, Jelsa  Fakultet zdravstvenih studija u Mostaru 

60.  Jadranka Vidas  Zastivonje 72, Postira  Filozofski fakultet u Zadru 

61.  Jelena Baleta  Pojišanska 12, Split  Medicinski fakultet u Splitu 

62.  Jelena Galić  Pujanke 24 a, Split  Hrvatsko katoličko sveučilište u Zagrebu 

63.  Jelena Gavranić  Pitve 3, Jelsa  Medicinski fakultet u Mostaru 

64.  Josip Barun  Cesta Dr. Franje Tuđmana 
243, Kaštela 

Filozofski fakultet u Splitu 

65.  Josip Čondić 
Begov 

Put Maglaja 31, Cista Provo  Poljoprivredni fakultet u Osijeku 

66.  Josip Daniel 
Plosnić 

Put mira 20, Solin  FESB u Splitu 

67.  Josip Domazet  Glavina Donja 327, Imotski  FER u Zagrebu 

68.  Josip Šitum  Ulica sv. Marka 9, Cista Provo  FESB u Splitu 

69.  Josipa Galić  Pujanke 24 a, Split  Hrvatsko katoličko sveučilište u Zagrebu 

70.  Josipa 
Radoslavić 

Ulica kralja Zvonimira 39, Stari 
Grad 

Hrvatski studiji sveučilišta u Zagrebu 

71.  Josipa Zdilar  Glavina Donja 9, Imotski  Hrvatsko katoličko sveučilište u Zagrebu 

72.  Karla Aleksandra 
Župa 

Put Arapovca 2, Solin  Medicinski fakultet, Split 

73.  Karla Maleš  Zamrće 3, Kaštel Gomilica  Kineziološki fakultet u Splitu 

74.  Karmen Bušić  Marka Marulića 12 a, 
Mravince 

Umjetnička akademija Split 

75.  Katarina Gugić  Lumbinov most 15, Sinj  Veleučilište Marko Marulić Knin 

76.  Katarina 
Mustapić 

Marina Getaldića 17, Split  Filozofski fakultet u Splitu 

77.  Katarina Patrlj  Svih Svetih 99, Kaštel Lukšić  Pravni fakultet u Splitu 

78.  Katarina 
Pribudić 

Don Frane Bulića 118, Solin  Medicinski fakultet u Splitu 

79.  Katarina Židić  Petra Svačića 18, Makarska  Šumarski fakultet u Zagrebu 

80.  Klara Dužević  Biogradska 7, Split  Filozofski fakultet u Splitu 

81.  Klara Latinac  Put Okoliša 9 A, Trilj  Pravni fakultet u Zagrebu 

82.  Klaudia Romić  Hrvace 318, Hrvace  Pravni fakultet u Splitu 

83.  Krešimir Butić  Karamanova 5, Split  FESB u Splitu 

84.  Kristina Kolovrat  Bušanjska ulica 10, Proložac  Katolički bogoslovni fakultet u Splitu 

85.  Kristina Kondža  Ivana Pavla II. 10, Otok  FESB u Splitu 

86.  Kristina Pera  Nehajski put 18, Kaštel Štafilić  PMF u Splitu 

87.  Ksenija Kadijević  Glavina Donja, Imotski  Tehničko veleučilište Zagreb 

88.  Lea Beroš  Krvavica 19, Baška Voda  Pedagogija u Mostaru 



 

 

89.  Leonarda 
Dumanić 

Terzićeva 5 , Split  Kemijsko‐ tehnološki fakultet u Splitu 

90.  Leonardo 
Matijević 

Vinogradska 56, Split  Fizioterapija u Splitu 

91.  Lovre Katić  Poljaci 28, Solin  Filozofski fakultet u Zagrebu 

92.  Lovre Kondža  Ivana Pavla II. 10, Otok  Umjetnička akademija Split 

93.  Lucija Bušić  Marka Marulića 12 a, 
Mravince 

Matematika‐ fizika u Mostaru 

94.  Luka Bilandžić  Filipa Grabovca 54, Sinj  Pravni fakultet u Mostaru 

95.  Luka Kosor  Getaldićeva 3, Split  Redemptoris mater u Puli 

96.  Luka Pera  Nehajski put 18, Kaštel Štafilić  FESB u Splitu 

97.  Luka Štroliga  Vranjički put 43, Split  FESB u Splitu 

98.  Ljiljana Vlašić  Strožanačka 82, Podstrana  Ekonomski fakultet u Zagrebu 

99.  Ljiljanja 
Gavranić 

Pitve 3, Jelsa  Fakultet zdravstvenih studija u Mostaru 

100.  Ljubica Nazor  Bernarda Vukasa 26, Split  Ekonomski fakultet u Splitu 

101.  Magdalena 
Zdilar 

Glavina Donja 9, Imotski  Prirodoslovno matematički fakultet u Splitu 

102.  Marija Biloš  Baranjska 2, Makarska   Građevinski fakultet u Zagrebu 

103.  Marija Divić  Glavina Donja 167 B, Imotski  Agronomski fakultet u Zagrebu 

104.  Marija Dolores 
Štroliga 

Vranjički put 43, Split  Francuski jezik, Pedagogija u Zadru 

105.  Marija Đapić  Ledine 40, Kaštel Stari  Sveučilište u Zadru 

106.  Marija Grgat  Jelašce 54, Otok Dalmatinski  Pravni fakultet u Splitu 

107.  Marija Šakić  Miljkovi 2, Studenci  Hrvatsko katoličko sveučilište u Zagrebu 

108.  Marija 
Vukasović 

Frane Josipa 92, Kučiće‐ Omiš  Zdravstveno veleučilište u Zagrebu 

109.  Marin Peko  Marina Getaldića 29, Split  FESB u Splitu 

110.  Marina Jurić  Krešimirova 36, Vranjic  Ekonomski fakultet u Splitu 

111.  Marinela 
Udovičić 

Vinogradska 35, Split  Edukacijsko‐rehabilitacijski fakultet u Zagrebu 

112.  Mario Macan  Radošić 16, Sinj  FESB u Splitu 

113.  Mario 
Tomašević 

Ulica Serdara Tomaševića 51, 
Sinj 

Akademija za umjetnost i kulturu u Osijeku 

114.  Marko Crnjac  Hrvace 255 A, Hrvace  FESB u Splitu 

115.  Marko Ćubić  Ulica Franje Tuđmana 71, 
Cista Provo 

FESB u Splitu 

116.  Marko Gugić  Lumbinov most 15, Sinj  Muzička akademija u Zagrebu 

117.  Marko Jurić‐ 
Kaćunić 

Ulica Krista Kralja 149, Imotski  Turistički menadžment u Šibeniku 

118.  Marta Boko   Trg Gojka Šuška 13, Sinj  Fakultet prirodoslovno matematičkih odgojnih 
znanosti u Mostaru 

119.  Marta Roso  Ante Starčevića 4, Imotski  Talijanski jezik i knjiž., Teološko‐ katehetski u 
Zadru 

120.  Mate Ćesić  Vukovarska 160, Split  FESB u Splitu 

121.  Mate Vukasović  Frane Josipa 92, Kučiće‐ Omiš  Strojarstvo u Zagrebu 

122.  Matea Puljiz  Runovići 164, Runović  Filozofski fakultet u Splitu 

123.  Matej Bilandžić  Filipa Grabovca 54, Sinj  Pravni fakultet u Mostaru 

124.  Mateja Bekavac  Dinka Štambaka 17, Imotski  Fakultet prirodoslovno matematičkih odgojnih 
znanosti u Mostaru 



 

 

125.  Mihael Jurkić  Petra Zrinskog 9, Kaštel 
Gomilica 

Kineziološki fakultet u Splitu 

126.  Mijo Maleš  Zamrće 3, Kaštel Gomilica  Sveučilište Ca Foscari Venecija 

127.  Miljenka Katić  Poljaci 28, Solin  Fakultet prometnih znanosti u Zagrebu 

128.  Mirela Romić  Hrvace 313, Hrvace  Geodetski fakultet u Zagrebu 

129.  Mirjam 
Mustapić 

Marina Getaldića 17, Split  Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 

130.  Mirjam Regina 
Ozretić 

Put Radoševca 24, Split  Sveučilišni odjel za stručne studije Split 

131.  Mislav Antonio 
Župa 

Put Arapovca 2, Solin  Kemijsko‐ tehnološki fakultet, Split 

132.  Mladen Puljić  Bračka 12, Makarska  Fakultet prometnih znanosti u Zagrebu 

133.  Monika Brčić  Doverska 1, Split  Edukacijsko‐rehabilitacijski fakultet u Zagrebu 

134.  Neda Vuković  Ulica 3. Imotske bojne, 
Imotski 

Filozofija I Povijest u Zadru 

135.  Nikola Grbavac  Ulica Josipa Jović 100, Imotski  Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije u 
Splitu 

136.  Nikola Marić  Ulica Kalina 5, Košute  Kemijsko‐ tehnološki fakultet u Splitu 

137.  Nikolina Biloš  Baranjska 2, Makarska   Šumarski fakultet u Zagrebu 

138.  Paula Petrašić  Domovinskog rata 1 A, Solin  Medicinski fakultet u Splitu 

139.  Petar Latinac  Put Okoliša 9 A, Trilj  FESB u Splitu 

140.  Petra Biuk  Bunje 90, Solin  Pravni fakultet u Splitu 

141.  Petra Čondić  Doverska 28, Split  Ekonomski fakultet u Splitu 

142.  Petra Mladin  Mosorska 22, Dugi Rat  Filozofski fakultet u Zadru 

143.  Petra Roso   Ante Starčevića 4, Imotski  Talijanski jezik i knjiž., Francuski jezik i knjiž. u 
Zadru 

144.  Renato Župa  Put Arapovca 2, Solin  FESB, Split 

145.  Romano Župa  Put Arapovca 2, Solin  Sveučilišni odjel zdravstvenih studija, Split 

146.  Sanda Grbić  Trg DR. Franje Tuđmana 6, 
Imotski 

Filozofski fakultet u Zagrebu 

147.  Sanja Tolić  Nikole Šubića Zrinskog 18, 
Imotski 

Francuski jezik i književnost, Anglistika u Zadru 

148.  Sara Botušić  Rimski put 42, Trogir  Pravni fakultet u Splitu 

149.  Sara Srhoj  Put Brodarice 4, Split  Ekonomski fakultet u Splitu 

150.  Silvana Bakula  Vinjani Donji 599, Imotski  FER u Zagrebu 

151.  Slaven Bakula  Vinjani Donji 599, Imotski  Strojarstvo u Zagrebu 

152.  Tereza Dužević  Biogradska 7, Split  Filozofski fakultet u Splitu 

153.  Tereza Lovrić  Krste Odaka 4, Split  Pedagogija i Geografija u Zadru 

154.  Tobija Matijević  Vinogradska 56, Split  Visoka teološka škola Poreč 

155.  Tomislav Čota  Templarska 25, Split  Filozofski fakultet u Splitu 

156.  Tomislav 
Pribudić 

Don Frane Bulića 118, Solin  FESB u Splitu 

157.  Toni Budalić  Hrvatskog proljeća 14, Imotski  Pravni fakultet u Osijeku 

158.  Toni Matić  Don Frane Bulića 14, Vranjic  FER u Zagrebu 

159.  Treursić Zrinka  Majurina 15, Kaštel Lukšić  Ekonomski fakultet u Splitu 

160.  Trpimir Biloš  Baranjska 2, Makarska   Šumarski fakultet u Zagrebu 

161.  Veronika Ozretić  Put Radoševca 24, Split  FESB u Splitu 

162.  Zvonimir Bušić  Marka Marulića 12 a, 
Mravince 

Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije u 
Splitu 

163.  Zvonimir Butić  Karamanova 5, Split  Građevinski fakultet u Splitu 



 

 

 
 

Članak 3. 
 
 Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu i sport zadužuje se za izvršenje ove 
Odluke. 

 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 
 
KLASA:  602-01/18-01/0182 
URBROJ:  2181/1-08-01/12-18-0172 
Split,  11. prosinca 2018.  
 
                                                                                                                                    Ž U P A N 
                           
 
                                                                                                                            Blaženko Boban, v.r. 
 
 
 


